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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/12/2019                                                     Brzozów  08.03.2019 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy protez powlekanych do dróg żółciowych                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/12/2019

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez bez otworów w powłoce, z zaciskającą się pętlą do usuwania, pętla bez znacznika, proteza posiadająca po 4 znaczniki RTG  na końcach i pośrodku długości.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2

 Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Strony umowy postanawiają, że należności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem przelewu wierzytelności bez pisemnej zgody Zamawiającego (przez przelew wierzytelności należy rozumieć również wszelkie formy ubezpieczenia lub przejęcia płatności przez podmiot trzeci np. w zarząd lub prowadzenie). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Sprzedający przyjmuje do wiadomości, iż w trakcie realizacji umowy może dojść ze strony Kupującego do opóźnień w realizacji zobowiązań wynikających z umowy do 30 dni po terminie płatności faktury.”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Kupujący może odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, jeżeli przy dokonywaniu odbioru przedmiotu sprzedaży okaże się, że towar dostarczony przez Sprzedającego, jest niezgodny z przedmiotem umowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stentu samorozprężalnego żółciowego nitinolowego pokrytego silikonem w rozmiarach: 40, 60, 80 i 100 mm (zamawiane wg potrzeb) śr. 10 mm. Możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania. Posiadający markery RTG na obu końcach. Zestaw do aplikacji o dł. 180 cm, śr. 9 Fr, współpracujący z prowadnikiem 0,035” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

         Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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